

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۲

مورخ ۹۰/۰۷/۱۰

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۰/۷/۱۰ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیرو جلسه ۲۴۹ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهادیه تحقیقاتی دکتر حسن نیک نژاد با عنوان تمایز سلول های بنیادی به سلول های عصبی دوپامینرژیک از طریق کنترل آهسته رهش رتینوئیک اسید کونژوگه شده با کوانتوم دات های CdSe از مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۹۲/۴۸۶/۸۰۰ ریال (به حروف : صد ونود و دو میلیون و چهارصد و هشتاد و شش هزار و هشتصد ریال) مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۷۱۱۸

۲- پیشنهاد تحقیقاتی دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان طرح جامع ارزیابی ریسک فعالیت های اجرایی پروژه های شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست مطرح و با سقف بودجه ۱/۴۶۸/۶۳۵/۰۰۰ ریال (به حروف: یک میلیارد و چهارصد و شصت و هشت میلیون و ششصد و سی و پنج هزار ریال) که از شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تأمین اعتبار می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۷۸۵۰

۳- پیشنهاد تحقیقاتی آقای دکتر پرویز وحدانی با عنوان : ارزیابی بالینی (Bridging study) واکسن کونژوگه هموفیلوس آنفلوانزا تیپ b تولید شرکت مصون دارو (MAS-HibVAC®) از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح و مقرر شد جناب آقای دکتر گودرزی به عنوان نماینده با هماهنگی دفتر ارتباط با صنعت نظر نهایی کمیته را اعلام نمایند.

کد پژوهشیار: ۷۵۵۰

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۲

مورخ ۹۰/۰۷/۱۰

۴- پیشنهاد تحقیقاتی خانمها دکتر گیتا اسلامی و سودابه طاهری با عنوان بررسی فراوانی باکتری های جدا شده از زنان با سقط زودرس مراجعه کننده به مراکز درمانی دانشگاهی به روش کشت و PCR از مرکز تحقیقات باروری و ناباروری مطرح شد و با سقف بودجه ۷۶/۷۷۵/۰۰۰ ریال (به حروف: هفتاد و شش میلیون و هفتصد و هفتاد و پنج هزار ریال) مورد تصویب قرار گرفت.
کد پژوهشیار: ۷۸۴۱

۵- پیشنهاد تحقیقاتی دکتر مسعود سیفی با عنوان تشخیص و درمان ناهنجاری اسکلتال Class II, Deep Bite به همراه مشاوره مجازی در پی غربالگری کودکان مناطق کم برخوردار تهران از دانشکده دندانپزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۳۴۷/۷۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: سیصد و چهل و هفت میلیون و هفتصد هزار ریال) که از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأمین اعتبار می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۷۸۲۳

۶- در خواست تغییر در طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید عسگری با عنوان: بررسی اثر القایی دو ماده CEM cement و MTA در تمایز سلول های بنیادی پالپ دندان انسان به ادنوبلاست ها از مرکز تحقیقات اندودانتیکس مطرح شد و الف- با اضافه شدن دکتر آرش خجسته به عنوان مجری موافقت شد.
ب- افزایش اعتبار به میزان ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: هشت میلیون ریال) مورد موافقت قرار گرفت.
ج - دریافت کل بودجه مورد نیاز جهت خرید مواد ضروری در این مرحله مورد تصویب قرار نگرفت.
د- افزایش مهلت اجرای طرح تا ۹۱/۲/۳۱ مورد موافقت قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۶۷)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۲

مورخ ۹۰/۰۷/۱۰

۷- در خواست تغییر در طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید عسگری با عنوان: جداسازی سلول های بنیادی از پالپ دندان انسان از مرکز تحقیقات اندودانتیکس مطرح شد و الف- با اضافه شدن آقای نظریان به عنوان مجری موافقت شد.
ب- افزایش اعتبار به میزان ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: شصت میلیون ریال) که از طرف معاونت تحقیقات و فن آوری تأمین می شود مورد موافقت قرار گرفت.
ج - دریافت کل بودجه مورد نیاز جهت خرید مواد ضروری مورد موافقت قرار نگرفت.
د- افزایش مهلت اجرای طرح تا ۹۱/۲/۳۱ مورد موافقت قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۶۸)

۸- درخواست افزایش اعتبار طرح تحقیقاتی آقای محسن جانملکی با عنوان: بررسی اثر میدان های الکترو مغناطیسی در محدوده فرکانسی بسیار پایین بر روی تمایز سلول های بنیادی استرومایی مغز استخوان رت به سلول های عصبی از مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی و مهندسی بافت مطرح شد و مورد موافقت قرار نگرفت. (طرح ۱۵۲۴)

۹- درخواست افزایش اعتبار طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان: جداسازی سلول های بنیادی نامحدود USSC و بررسی توانمندی آن ها در مقایسه با سلول های بنیادی مزانشیم مغز استخوان انسانی به منظور ترمیم ضایعه استخوانی در کالواریای خرگوش از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و با افزایش بودجه به میزان ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: پانزده میلیون ریال) مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۴۶)

۱۰- در خواست تمدید مهلت طرح تحقیقاتی آقای محسن جانملکی با عنوان: بررسی اثر میدان های الکترو مغناطیسی در محدوده فرکانسی بسیار پایین بر روی تمایز سلول های بنیادی استرومایی مغز استخوان رت به سلول های عصبی از مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی و مهندسی بافت مطرح و مقرر شد با توجه به تأخیر در پرداخت مبلغ پیش پرداخت و دلایل مجری مهلت اتمام طرح تا ۹۰/۱۲/۱۵ تمدید گردد. (کد طرح ۱۵۲۴)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۲

مورخ ۹۰/۰۷/۱۰

۱۱- در خواست تغییر در تیم اجرایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید عباس صفوی نائینی با عنوان: بررسی میزان مشتری مداری مدیران و کارکنان معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از دیدگاه مشتریان درون مداری و برون سازمانی در سال ۱۳۸۹ از معاونت آموزشی مطرح و با اضافه شدن خانم معصومه عطایی به عنوان مجری، خانم سیده مزده صفوی نائینی به عنوان همکار و حذف خانم دکتر قدمیان و آقای دکتر یوسف پورخوشبخت از لیست مجریان طرح و اضافه شدن دکتر پورخوشبخت به عنوان همکار موافقت شد. بدیهی است مسئولیت تغییرات اعمال شده در تیم اجرایی تحقیق به عهده مجری طرح می باشد. (کد طرح ۱۵۴۴)

۱۲- در خواست تغییر در تیم اجرایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر میر سعید قاضی با عنوان: تعیین سطح سرمی ۱ و ۲۵ دی هیدروکسی کوله کلسیفرول پس از مصرف مقادیر متفاوت ویتامین D در جمعیت دانش آموزی روستاهای طالقان از دانشکده پزشکی مطرح و با اضافه شدن آقای دکتر عزیزی به عنوان همکار و حذف آقای دکتر متولی اردکانی موافقت شد. بدیهی است مسئولیت تغییرات اعمال شده در تیم اجرایی تحقیق به عهده مجری طرح می باشد. (کد طرح ۱۵۵۰)

۱۳- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید فرشاد حسینی شیرازی با عنوان: ایجاد سرطان ریه و تخمدان در موش از مرکز تحقیقات علوم دارویی مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۸۹)

۱۴- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید فرشاد حسینی شیرازی با عنوان: بررسی تغییرات طیف سنجی مادون قرمز سلولی در طی فرآیند تمایز سلول های بنیادی از مرکز تحقیقات علوم دارویی مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۳۲)

۱۵- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان: ارزیابی فن آوری سلامت، دستگاه اولتراسوند متمرکز با شدت بالا در سرطان پروستات از مرکز تعالی خدمات بالینی مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۹۲)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۲

مورخ ۹۰/۰۷/۱۰

۱۶- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان: بررسی عصاره آبی گیاه اسطوخدوس بر درمان آلزایمر به روش متابونومیکس براساس تکنیک طیف سنجی رزونانس مغناطیس هسته (NMR) سرم موش از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۶۵)

۱۷- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین گودرزی با عنوان: بررسی عملکرد ژن پمپ های efflux چند دارویی در سویه های اسینتوباکترامانی در سطح رونویسی و فنوتیپی از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۸۶)

۱۸- گزارش پایانی طرح تحقیقاتی آقای دکتر گیو شریفی با عنوان: بررسی اثر سمپاتکتومی اندوسکوپیک بر میزان تعریق کف دست در مبتلایان به هایپر هیدروزیس مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم ۸۷-۸۹ از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۴۹۴)

۱۹- گزارش پایانی طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا وفایی با عنوان: بررسی اثربخشی اجرای برنامه مدیریت نگهداشت تجهیزات پزشکی بر روی میزان تعمیرات دستگاه های پمپ سرنگ موجود در بیمارستان طالقانی در یک بازه زمانی سه ماهه از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۶۳)

۲۰- گزارش پایانی طرح تحقیقاتی خانم دکتر افراخته با عنوان: بررسی مقایسه ای نتایج آزمون پاپانیکولائو در آزمایشگاه های شهر تهران و اوتواوا از بیمارستان شهدا مطرح شد و با توجه به تأخیر طولانی مدت در ارائه گزارش پایانی بدون پرداخت مابقی بودجه مصوب طرح مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۱۹۱)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۲

مورخ ۹۰/۰۷/۱۰

۲۱- در خصوص اولین کنگره بین المللی عوامل ضد میکروبی و مقاومت به آنها در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۱ به ریاست آقای دکتر عبدا...کریمی و دبیری خانم دکتر فاطمه فلاح در صورت بین المللی بودن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال (به حروف : بیست میلیون ریال) موافقت بعمل آمد.

۲۲- با برگزاری کارگاه مرور نقادانه و مرور همترازی و مقاله نویسی در تاریخ سوم مردادماه سال ۱۳۹۰ توسط مدیریت امور پژوهشی دانشگاه موافقت گردید.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۲

مورخ ۹۰/۰۷/۱۰

دکتر احمد رضا فرسار عضو منتخب	دکتر سید محمد رضا صفوی رئیس م. ت دندانپزشکی	دکتر حسین گودرزی معاون پژوهشی دانشکده پزشکی
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مدیر امور پژوهشی دانشگاه	دکتر فرشاد اخوتیان قائم مقام معاونت پژوهشی دانشکده توانبخشی	دکتر افشین زرقی معاون پژوهشی دانشکده داروسازی
دکتر ژاله رجوی عضو منتخب	دکتر محمد رضا سهرابی مدیر روابط دانشگاهی، امور بین الملل و سمینارها	دکتر صالح زاهدی اصل معاون پژوهشی پژوهشکده غدد
دکتر سید داود منصوری معاون پژوهشی پژوهشکده سل	دکتر الهه وحید دستجردی معاون پژوهشی دانشکده دندانپزشکی	دکتر لطیف گچکار معاون پژوهشی م. ت عفونی گرمسیری
دکتر حسن ارگانی عضو منتخب	دکتر معصومه سیمبر معاون پژوهشی دانشکده پرستاری و مامایی	دکتر یداله محرابی مدیر پژوهشی دانشکده بهداشت
دکتر سید امیر محمد مرتضویان سرپرست کمیته پژوهشی دانشجویان	دکتر سمیه اسماعیلی معاون پژوهشی آموزشی دانشکده طب سنتی	دکتر جباری مدیر پژوهشی دانشکده سلامت
	دکتر سید هدایت حسینی معاون پژوهشی انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور	دکتر حمید مقدسی معاون پژوهشی دانشکده پیراپزشکی